Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,304.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 310,741.20

Total 314,045.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749568117751qATRg

El monto de : **Trescientos catorce  mil cuarenta y cinco con 20/100 (314,045.20)